
 

1. “Jurnalistika” ixtisasına qəbul olmaq istəyən III ixtisas qrupunun DT altqrupunu seçən abituriyentlər 

müvafiq müsabiqə şərtlərini ödədikləri halda, III ixtisas qrupu üzrə imtahan nəticələri elan olunduqdan sonra DİM 

tərəfindən elan olunacaq müddətdə eservices.dim.gov.az/erizebak/erize internet səhifəsində “Jurnalistika” 

ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin qeydiyyatı üçün nəzərdə tutulmuş bölməyə daxil olaraq 

qeydiyyatdan keçməlidirlər. Qeydiyyatdan keçən abituriyentlər DİM tərəfindən elan olunacaq müddətdə 

qabiliyyət imtahanında iştirak edirlər. Abituriyentlər imtahanda təqdim olunan mövzu üzrə yazı işi (inşa) yerinə 

yetirirlər. Qabiliyyət imtahanından uğurla keçən abituriyentlər ixtisas seçimi zamanı digər ixtisaslarla yanaşı, 

“Jurnalistika” ixtisasını da seçə bilərlər. 
 

2. Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademiyasında təhsil almaq istəyən abituriyentlər ərizələrində imtahan 

verəcəkləri xarici dil kimi ingilis dilini seçməlidirlər. 

Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademiyasının tədrisi ingilis dilində olan “İnformasiya texnologiyaları” 

və “Beynəlxalq ticarət və logistika” ixtisaslarının müsabiqəsinə qəbul imtahanının birinci mərhələsində 

(buraxılış imtahanında) ingilis dili  fənni üzrə nisbi balı 50-dən az olmayan abituriyentlər buraxılırlar. 
 

3. Milli Aviasiya Akademiyasının I qrup ixtisasları üzrə təhsil almaq istəyən abituriyentlər ərizələrində 

imtahan verəcəkləri xarici dil kimi ingilis dilini seçməlidirlər. 

Milli Aviasiya Akademiyasının “Uçuş mühəndisliyi” və “Hava nəqliyyatının hərəkətinin təşkili”    

ixtisaslarına 23 yaşına çatmamış abituriyentlər ərizə verə bilərlər.  

Milli Aviasiya Akademiyasının “Uçuş mühəndisliyi” və “Hava nəqliyyatının hərəkətinin təşkili” 
ixtisasları üzrə təhsil almaq istəyən abituriyentlər 2-ci bənddə göstərilən müddətdə və qaydada elektron 
ərizələrini təsdiq etdikdən sonra Milli Aviasiya Akademiyasından aldıqları göndəriş əsasında aprelin 3-dən 
mayın 5-dək (şənbə, bazar və bayram günləri istisna olmaqla) Aviasiya Tibb Mərkəzlərində və ya Həkim-uçuş 
ekspert komissiyasında peşə seçimi nəzərə alınmaqla öz hesablarına xüsusi tibbi müayinədən keçməli və Milli 
Aviasiya Akademiyasında “Fiziki hazırlıq” üzrə normativləri yerinə yetirməlidirlər.  

 “Fiziki hazırlıq” üzrə qabiliyyət müsabiqəsinə yalnız xüsusi tibbi müayinəni keçmiş abituriyentlər 
buraxılacaqlar. Qabiliyyət müsabiqəsinin keçirilmə cədvəli, şərtləri və normativləri Milli Aviasiya Akade-
miyasının rəsmi internet səhifəsində elan olunacaqdır. 

 
 

4. “ADA” Universiteti və İtaliya-Azərbaycan Universitetinin (layihə “ADA” Universiteti tərəfindən 
həyata keçirilir) bakalavriat səviyyəsinə qəbul üç yolla aparılır:  

1) DİM-in keçirdiyi qəbul imtahanlarının nəticələrinə əsasən. 
Həm “ADA” Universitetinin, həm də İtaliya-Azərbaycan Universitetinin: 

 II və III qruplara daxil olan ixtisasları üzrə müsabiqəyə ümumi balı 400-dən, ikinci mərhələdə topladığı balı 
100-dən az olmayan abituriyentlər buraxılır.  

 I qrupa daxil olan “Kənd təsərrüfatı texnologiyaları” və “Heyvandarlıq” ixtisasları üzrə müsabiqəyə 
ümumi balı 300-dən və ikinci mərhələdə topladığı balı 100-dən az olmayan abituriyentlər buraxılır.  

 I qrupa daxil olan digər ixtisaslar üzrə isə müsabiqəyə ümumi balı 400-dən və ikinci mərhələdə topladığı 
balı 100-dən az olmayan abituriyentlər buraxılır. 

 “Dizayn (sahələr üzrə)” ixtisasını yalnız I-IV ixtisas qruplarının hər hansı biri üzrə imtahanda iştirak edən və 
ümumi balı 400-dən az olmayan abituriyentlər seçə bilər.  
Subbakalavrların qəbul imtahanlarında iştirak etmədən “ADA” və İtaliya-Azərbaycan Universitetinin 

ixtisaslarına müsabiqə yolu ilə qəbulu aparılmır.  
 2) Beynəlxalq SAT imtahanının nəticəsinə əsasən.  

“ADA” və İtaliya-Azərbaycan Universitetinin ixtisaslarının müsabiqəsinə beynəlxalq SAT imtahanı üzrə ən 
azı 1200 bal toplayan, həmçinin ya IELTS Academic üzrə minimum 6.0, ya TOEFL IBT üzrə minimum 75 və 
ya Duolingo English Test üzrə minimum 105 balı olan abituriyentlər də buraxılacaqlar. İngilis dili ilə bağlı tələb 
Azərbaycandan kənarda yerləşən ingilis dilli məktəblərin məzunlarına və ya  “ADA” Universitetinin ingilis dili 
kurslarının müvafiq səviyyəsini müvəffəqiyyətlə bitirmiş abituriyentlərə şamil olunmur. “Kompüter elmləri”, 
“Kompüter mühəndisliyi”, “Elektrik və elektronika mühəndisliyi”, “İnformasiya texnologiyaları”, 
“Riyaziyyat”, “Biznesin idarə edilməsi”, “İqtisadiyyat” və “Maliyyə” ixtisaslarına qəbul olmaq istəyən 
abituriyentlərin SAT imtahanından “Riyaziyyat” bölməsi üzrə ən azı 600 bal toplamaları tələb olunur. Qeyd 
olunan şərtləri ödəyən abituriyentlər müsabiqəyə buraxılmaları üçün aşağıdakı qaydada sənəd qəbulunda iştirak 
edirlər: 



- Abituriyentlər martın 5-dək ümumi qaydada “Abituriyentin elektron ərizəsi”ni doldurur və təsdiq edirlər 
(etdirirlər);  

- İyunun 30-dək SAT imtahanının nəticəsini elektron şəkildə “College Board”-un saytı 
(https://www.collegeboard.org) vasitəsilə DİM-ə (kod 7876) və “ADA” Universitetinə (kod 7799) 
göndərirlər;  

- İyunun 30-dək SAT imtahanının və ingilis dili imtahanının nəticələri barədə məlumatı (skan edərək)  

elektron qaydada təqdim etməklə DİM-in internet saytı vasitəsilə qeydiyyatdan keçirlər; 

- İyunun 30-dək “ADA” Universitetinin elektron ərizə formasını (www.ada.edu.az/apply) doldurur, ingilis 

dili imtahanının nəticəsini həmin ərizə formasına yükləyir və “ADA” Universitetinə elektron şəkildə 

göndərirlər. 
“ADA” və İtaliya-Azərbaycan Universitetinə SAT imtahanlarının nəticələrinə əsasən qəbul olmaq istəyən 

abituriyentlərin Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) fənni üzrə “məqbul” almaları, tam orta təhsil müəssisələrinin 
Azərbaycan bölməsini bitirən abituriyentlərin buraxılış imtahanında (qəbul imtahanının I mərhələsində) tədris 
dili (Azərbaycan dili) fənnindən 50 bal və yuxarı nəticə göstərməkləri tələb olunur. 

“ADA” Universitetinin “Hüquqşünaslıq” ixtisasına SAT imtahanının nəticələrinə əsasən qəbul aparılmır. 

3) “ADA” Universitetinin Nizamnaməsinə uyğun olaraq “ADA” Məktəbinin məzunlarının Məktəbin daxili 
imtahanlarının nəticələrinə əsasən “ADA” Universitetinə və İtaliya-Azərbaycan Universitetinə qəbulu həyata 
keçirilir. 

 

5. Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun “İslamşünaslıq” ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlər III 
ixtisas qrupu üzrə qəbul imtahanında topladıqları ümumi balları ən azı 150, imtahanın ikinci mərhələsində 
topladıqları balları isə ən azı 50 olduğu halda, imtahan nəticələri elan olunduqdan sonra DİM tərəfindən müəyyən 
olunacaq müddətdə eservices.dim.gov.az/qabiliyyet internet səhifəsində müvafiq bölməyə daxil olaraq qeydiy-
yatdan keçməlidirlər. Bunun üçün abituriyent tələb olunan məbləği şəxsi kabinetindəki hesabına əlavə etməlidir.  

Elanın “Ərizə qəbulu” bölməsinin 3-cü bəndində göstərilən kateqoriyadan olan və digər XQTİ-lər üzrə 
qeydiyyatdan keçməyən abituriyentlərin cari ildə Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun “İslamşünaslıq” 
ixtisası üzrə müsahibədə iştirakı dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına  olur. Eyni bölmənin 4-cü bəndində 
göstərilən kateqoriyalardan olan abituriyentlərin isə hamısının Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun “İslamşünas-
lıq” ixtisası üzrə müsahibədə iştirakı dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilir. 

Qeydiyyatdan keçən abituriyentlər DİM tərəfindən elan olunacaq tarixlərdə Azərbaycan İlahiyyat 
İnstitutunda yaradılan dini-psixoloji komissiya tərəfindən aparılan müsahibədə iştirak edirlər. Müsahibənin 
proqramı “Abituriyent” jurnalının qabiliyyət imtahanları üzrə xüsusi buraxılışı dərc ediləcəkdir. Müsahibədən 
uğurla keçən abituriyentlər ixtisas seçimi zamanı digər ixtisaslarla yanaşı, Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun 
“İslamşünaslıq” ixtisasını da seçə bilərlər. 

 

6. Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyasının tədrisi ingilis dilində olan “Dəniz  naviqasiyası mü-
həndisliyi” və “Gəmi energetik qurğularının istismarı mühəndisliyi” ixtisaslarının müsabiqəsinə qəbul 
imtahanının birinci mərhələsində (cari ilin məzunları üçün buraxılış imtahanında) ingilis dili  fənni üzrə nisbi 
balı 50-dən az olmayan abituriyentlər buraxılırlar. 

 

7. Azərbaycan Dillər Universitetində təhsil almaq istəyən abituriyentlərin imtahan verəcəyi xarici dil 
seçiminə müəyyən məhdudiyyətlər qoyulur. Aşağıdakı cədvəldə hər bir ixtisas üzrə müsabiqədə iştirak etmək 
üçün abituriyentin hansı xarici dildən imtahan verəcəyi göstərilir: 

İxtisasların adları Xarici dillər 
 

Filologiya (Azərbaycan dili və ədəbiyyatı) 
 

Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimliyi 
 

Beynəlxalq münasibətlər 
 

xarici dil seçiminə heç bir 
məhdudiyyət qoyulmur 

 

Xarici dil müəllimliyi (alman dili) 

 

Dil və ədəbiyyat müəllimliyi (alman dili və ədəbiyyatı müəllimliyi) 

 

Regionşünaslıq (Almaniya üzrə) 

alman və ya ingilis dili 



 

Filologiya (alman dili və  
ədəbiyyatı) 

 

Tərcümə (alman dili) 
 

 

Xarici dil müəllimliyi (fransız dili) 

 

Dil və ədəbiyyat müəllimliyi (fransız dili və ədəbiyyatı müəllimliyi) 

 

Regionşünaslıq (Fransa üzrə) 

 

Filologiya (fransız dili və ədəbiyyatı) 

 

Tərcümə (fransız dili) 
 

fransız və ya ingilis dili 

 

Regionşünaslıq (ərəb ölkələri üzrə) 
 

Tərcümə (ərəb dili) 
 

ərəb və ya ingilis dili 

Xarici dil müəllimliyi (rus dili) 
 

Filologiya (rus dili və ədəbiyyatı) 
 

Regionşünaslıq (Rusiya üzrə) 

rus və ya 

ingilis dili 

 

digər ixtisaslar 
 

ingilis dili 

 

8. Lənkəran Dövlət Universitetinin “Xarici dil müəllimliyi (ingilis dili üzrə)” ixtisasını qəbul imtahanının 

birinci mərhələsində (buraxılış imtahanında) xarici dil kimi ingilis dilindən imtahan vermiş abituriyentlər seçə 

bilərlər. 
 

9. Türkiyə-Azərbaycan Universitetinin ixtisasları üzrə təhsil almaq istəyən abituriyentlər 2-ci bənddə 

göstərilən müddətdə və qaydada elektron ərizələrini təsdiq etdikdən sonra Universitetin təşkil etdiyi seçim 

(müsahibə) prosesində iştirak etməlidirlər. Müsahibə qaydaları ilə bağlı ətraflı məlumat Türkiyə-Azərbaycan 

Universitetinin rəsmi internet səhifəsində veriləcək. Türkiyə-Azərbaycan Universitetinin ixtisasları üzrə 

müsabiqəyə yalnız müsahibə mərhələsindən məqbul alan abituriyentlər buraxılırlar. 

 


